
Zawody: I Kwalifikacje do MS Tryouts saturday
Miejsce: Będzin stadion

Data: 22-04-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Sarii Mikkilä
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
175

88.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 32 Marta Jaroczyńska ZAHIR From Astro Team FCI Ross 39.16 0 1 5 0.00 5.00 4.47 1 DOSK

2 29 Agnieszka Bartnik Titoktudo LAVENDER 43.89 2 1 15 0.00 15.00 3.99 2 BDB

3 28 Agata Paluch I am Miss Incredibly Amusing DIS DIS DIS DIS

4 30 Jarosław Burak ELMO Pogoda Ducha DIS DIS DIS DIS

5 31 Maciej Korus Gin z Solnej Ziemi (FCI) DIS DIS DIS DIS

6 33 Maryia Shklouskaya Buddy DIS DIS DIS DIS


